Российская Федерация

Ростовская область Цимлянский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.05.2014 г.
                               № 81
                        ст. Красноярская
	О внесении изменений в постановление от 13.01.2014 г. № 1 «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Красноярского сельского поселения»

В связи с кадровыми изменениями Администрации Красноярского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Красноярского сельского поселения от 13.01.2014 г. № 1 «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Красноярского сельского поселения» следующие изменения:
1.1. Приложение № 1 «Состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности в Красноярском сельском поселении» изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 Глава Красноярского

 сельского поселения                                           В.В. Светличный
Приложение

                                                                                     к постановлению
Администрации Красноярского

сельского поселения

от 26.05.2014 г. № 81

Состав

КОМИССИИ ПО ПРЕДУПРЕЖДЕНИЮ И ЛИКВИДАЦИИ ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЙ И ОБЕСПЕЧЕНИЮ ПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ В КРАСНОЯРСКОМ СЕЛЬСКОМ ПОСЕЛЕНИИ
	     № п/п

         Ф. И. О.

                   Должность

	    1.
	  Светличный В.В. -
	 Председатель КЧС и ПБ –  Глава Красноярского сельского поселения

	    2.
	  Черневский И.М. -
	Зам. Председателя КЧС и ПБ – главный специалист Администрации Красноярского сельского поселения

	Члены           комиссии

	    1.
	  Герасимов Ю.М. -
	директор МБОУ «Красноярская СОШ»  (по согласованию)

	    2.
	Зенкин И.И. -
	директор МБУК ЦР КСП «ЦДК»

	    3.
	 Краснянский Г.В.  -
	директор ООО «Коммунальщик» (по согласованию)

	    4.

	медицинский работник Красноярской амбулатории (по согласованию)

	    5.
	 Холостов Н.А.  -
	участковый уполномоченный по Красноярскому сельскому поселению

	    6.
	Звягинцев А.В. -
	инспектор Администрации Красноярского сельского поселения

	    7.
	Шишов А.П. -
	ведущий специалист по вопросам имущественных и земельных отношений Администрации Красноярского сельского поселения

	    8.
	 Лысова О.Н.  -
	инспектор ПВУ Красноярского сельского поселения

	    9.
	 Плутенко Е.А. -
	заведующий отделом экономики и финансов Администрации Красноярского сельского поселения

	10.
	Дятловская А.А. -
	специалист II категории Администрации Красноярского сельского поселения

	11.
	Зайцев Г.М. -
	член добровольной пожарной дружины Красноярского сельского поселения